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INFORME TRIMESTRAL: TRIMESTRE l.

Clasificación Administrativa (Por Unidad Administrativa)

DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE CONCILIACION

DIRECCION DE ORIENTACION Y NOTIFICACION

DELEGACION REGIONAL SAN LUIS RIO COLORADO

DELEGACION REGIONAL PUERTO PEÑASCO

DELEGACION REGIONAL NOGALES

DELEGACION REGIONAL GUAYMAS

DELEGACION REGIONAL CIUDAD OBREGON

DELEGACION REGIONAL NAVOJOA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE COMUNICACION SOCIAL

DIRECCION JURIDICA Y DE TRANSPARENCIA

ORGANO INTERNO DE CONTROL

Total del Gasto

Anual

19.539,468

4.548,940

23.351,324

14.659,724

1.284,911

98,509275

(2)

-240,000

-339,600

-87,400

-173,n

-118,400

-387,400

1,147,342

30mo

-125,000

629,796

Wificado Anual

(3=1+2)

19,199E8

24498,666

1284.911

Egresos

Acumulado
(4)

550,694

3.284,123

3.100,954

415,348

403,091

688,904

551,381

688,015

452,565

279,123

2.190,476

0

Egresos Pagado
Acumulado

(5)

452,057

337,268

341,572

557,483

443,484

555,633

374,228

227,268

12,99833

Subejercicio

(6=3-4)

2.725.839

2,152,

2,431269

2.016,422

12,344248

1.284,911

83,464708
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